
Uchwała Nr XXVI/287/2021

Rady Gminy Dębica

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) – 

Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

§ 1.

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2021 Nr XXV/278/2020 Rady Gminy 

Dębica z dnia 11 grudnia 2020 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  100 000 zł, jak w tabeli nr 1.

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 281 011 zł, jak w tabeli nr 2.

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 608 474 zł, jak w tabeli nr 3.

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 401 011 zł, jak w tabeli Nr 4.

5. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę

388 474 zł.

6. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  388 474 zł.

7. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

        „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 408 988 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 020 514 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 388 474 zł”. 

8. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

      „5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 458 704 zł, w tym z tytułu: 

⎯ zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 049 716 zł 

⎯ zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 1 020 514 zł  

⎯ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 388 474 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu” 

9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 5.



§ 2

Tabela Nr 1   

Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

Tabela nr 2 

    Wyszczególnienie zmniejszeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

Tabela Nr 3 

 Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

926 Kultura fizyczna 100 000 

92601 Obiekty sportowe 100 000 

b) dochody majątkowe, z tego: 100 000 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

100 000 

OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 100 000 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 281 011 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

281 011 

a) dochody bieżące, z tego: 281 011 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 281 011 

OGÓŁEM ZMNIEJSZONE DOCHODY 281 011 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

600 Transport i łączność 120 000 

60016 Drogi publiczne gminne 120 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 120 000 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

120 000 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000 

852 Pomoc społeczna 321 574 

85295 Pozostała działalność 321 574 

a) wydatki bieżące, w tym: 115 574 



1.Wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 w

części związanej z realizacją zadań jednostki

samorządu terytorialnego

115 574 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 700 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 800 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 624 

4287 Zakup usług zdrowotnych 750 

4307 Zakup usług pozostałych 2 000 

4437 Różne opłaty i składki 3 000 

4707 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000 

b) wydatki majątkowe, z tego: 206 000 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na

programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu

terytorialnego, z tego:
Zakup samochodu dostosowanego do potrzeb osób z

niepełnosprawnością wraz z osprzętem oraz zakup

schodołazu 196 000 zł

Budowa Centrum Mieszkalnego w m. Kochanówka

10 000 zł

206 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

196 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 900 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 900 

a) wydatki bieżące, w tym: 6 900 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 900 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

6 900 

4300 Zakup usług pozostałych 6 900 

926 Kultura fizyczna 160 000 

92601 Obiekty sportowe 160 000 

b) wydatki majątkowe, z tego: 160 000 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na terenie Zakładu

Przyrodoleczniczego w Latoszynie 160 000 zł

160 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000 

OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 608 474 



Tabela Nr 4 

 Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021.

Tabela Nr 5 

Przychody i rozchody budżetu 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

2 070 230 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych (w tym: Program „Door-to-

door” 311 574 zł) 

388 474 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 049 716 

Ogółem 2 458 704 1 049 716 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 281 011 

80101 Szkoły podstawowe 281 011 

a) wydatki bieżące, w tym: 281 011 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 281 011 

1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 281 011 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 011 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 120 000 

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000 

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

120 000 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000 

OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 401 011 

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Dębica

Adam Świętoń




